1081270364001, 1081280016001, 1081280024001, 1081280048001, 1081280056001, 
1081280104001, 1081280328001, 1081280336001, 1081290026001, 1081290034001, 
1081290058001, 1081290066001, 1081290154001 	e 	1081290217001 	(planilhas 
anexas), até o limite de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Ressalte-se que a figura da dação em pagamento encontra-se 
recepcionada no Código Tributário Nacional, em seu  art.  156, inciso XI; porém, para 
que possa ocorrer 5. dação, necessário se faz que se preceda de autorização legislativa 
por força do que dispõe o  art.

[...]

1081270336001, 1081270364001, 1081280016001, 1081280024001, 1081280048001, 
1081280056001, 1081280104001, 1081280328001, 1081280336001, 1081290026001, 
1081290034001, 1081290058001, 1081290066001, 1081290154001, 1081290217001 e 
1081290074001 até o limite de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

Parágrafo 10. Os imóveis de que trata o caput deste artigo foram 
avaliados, conforme tabela abaixo: 

LOTE QUADRA  AREA  
TERRENO 

MATRÍCULA VALOR 
AVALIAÇÃO 

01 04 160m2  34.735 R$25.000,00 
02 04 160m2  34.736 R$25.000,00 
18 05 160m2  34.790 R$25.000,00